UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° L 	/2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 18, §§ 1° e 2°, do Estatuto da
Universidade de Brasília e conforme a Resolução do Conselho de Administração n° 3/98,

RESOLVE:

Designar os professores PAULO JOSÉ CUNHA e MARCOS MENDES
para exercerem a função de membro titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de
Assuntos Comunitários (CAC), como representante da Faculdade de Comunicação, a partir
de 11/5/2000.

Brasília, o3.. dejhde 2000.

/W-1 t-Á
LAURO MORHY

Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAC/ACS/SCA.